N°.

N°. EXPEDIENTE

2019-00575-00

2020-00435-00

2021-00287-00

2020-00349-00

2021-00114-00

2021-00355-00

Rama Judidial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

PROCESO

EJECUTIVO
PRENDARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
GIRARDOT- CUNDINAMARCA

TRASLADO ARTICULO 110 C.G.P.
28 DE OCTUBRE DE 2021

DEMANDANTE
INVERSIONES B &B S.A.

DEMANDADO
HENRY ALBERTO REINA ASCENCIO

BANCO DE BOGOTA S.A. DIEGO MAURICIO GALEANO MATEUS

RCI COLOMBIA S.A. COMPARNIA DE | JOSE RAUL ZAMBRANO MARTINEZ

FINANCIAMIENTO

CONSUELO MARTINEZ ORTIZ Y OTRO CONJUNTO RESIDENCIAL

PRIMERA ETAPAY OTRO

ALICANTE

CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE | SANDRA SORAYA CARDOZO GOMEZ
CASALOMA

CAMPO ELIAS RAMIREZ RODRIGUEZ SANDRA PATRICIA OVIEDO GUAYARA

TRASLADO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

RECURSO DE
REPOSICION

FIJACION
28-oct-21

28-oct-21

28-oct-21

28-oct-21

28-oct-21

28-oct-21

TERMINO
3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

2021

Portal Web — Rama Judicial

VENCE
3 de noviembre de 2021

3 de noviembre de 2021

3 de noviembre de 2021

3 de noviembre de 2021

3 de noviembre de 2021

3 de noviembre de 2021

SIENDO LAS 8:00 DE LA MANANA DEL 28 DE OCTUBRE DE 2021, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TERMINO LEGAL

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura.
Consulte estedocumento en https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

Adjunto se publica la contestacion de la demaanda objeto del presente traslado.

PAULA SUARE
Secretaria

SILVA


https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

