## JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL GIRARDOT- CUNDINAMARCA

2021

Portal Web - Rama Judicial

## TRASLADO ARTÍCULO 110 C.G.P. 28 DE OCTUBRE DE 2021

N°.	N°. EXPEDIENTE	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	FIJACIÓN	TÉRMINO	VENCE
1	2019-00575-00	EJECUTIVO PRENDARIO	INVERSIONES B &B S.A.	HENRY ALBERTO REINA ASCENCIO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	28-oct-21	3 DÍAS	3 de noviembre de 2021
2	2020-00435-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	DIEGO MAURICIO GALEANO MATEUS	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	28-oct-21	3 DÍAS	3 de noviembre de 2021
3	2021-00287-00	EJECUTIVO	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	JOSÉ RAÚL ZAMBRANO MARTÍNEZ	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	28-oct-21	3 DÍAS	3 de noviembre de 2021
4	2020-00349-00	VERBAL SUMARIO	CONSUELO MARTÍNEZ ORTIZ Y OTRO	CONJUNTO RESIDENCIAL ALICANTE PRIMERA ETAPA Y OTRO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	28-oct-21	3 DÍAS	3 de noviembre de 2021
5	2021-00114-00	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE CASALOMA	SANDRA SORAYA CARDOZO GÓMEZ	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	28-oct-21	3 DÍAS	3 de noviembre de 2021
6	2021-00355-00	EJECUTIVO	CAMPO ELÍAS RAMÍREZ RODRÍGUEZ	SANDRA PATRICIA OVIEDO GUAYARA	RECURSO DE REPOSICIÓN	28-oct-21	3 DÍAS	3 de noviembre de 2021

SIENDO LAS 8:00 DE LA MAÑANA DEL 28 DE OCTUBRE DE 2021, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TÉRMINO LEGAL

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura. Consulte estedocumento en <a href="https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot">https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot</a> Adjunto se publica la contestación de la demanda objeto del presente traslado.

PAULA SUÁREZ SILVA Secretaria